



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia 13.04.2017 r.

L.dz. EZP.3820.170.2017

Znak sprawy ZP/PN/2017/32 – hemostatyki

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zakup i dostawę hemostatyków dla oddziału chirurgii ogólnej i naczyniowej Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. w Polanicy Zdrój.

Zarząd Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2017/32 – hemostatyki zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 1-2

W związku z zakazem UE prowadzenia badań klinicznych "in vivo" (na ludziach) i przedklinicznych "in vivo" (na zwierzętach), mogących narażać organizmy żywe na niepotrzebne cierpienie, oraz w związku z powyższym skoro można udowodnić dane działanie bakteriobójcze badaniami laboratoryjnymi "in vitro" - prosimy o zmianę opisu na "potwierdzone badaniami klinicznymi in vivo **lub** in vitro" - pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 1-2

W związku z tym, że zamawiający oczekuje potwierdzenia bakteriobójczości w badaniach in vitro (Tego typu badania posiada większość wykonawców wobec czego zamawiający może otrzymać więcej ofert w **konkurencyjnych cenach**), zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia działania bakteriobójczego przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP badaniami klinicznymi in vivo. Wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.)

Jakość asortymentu z badaniami in vitro jest na takim samym poziomie jaki oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, z późniejszymi zmianami zamieszczone zostały w dniu 13.04.2017 roku na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem,

DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk

Otrzymują:

strona internetowa
a/a dokumentacja przetargowa